E-mail :E-mail :coadigltda@coadig.cl  -   contacto@coadig.cl

Cantidad Descripción TotalValor UnitarioCódigo Descuento
77.81981.9151,0 RETEN TRAS CIGUNAL FM8J/FC9J/SZ31101045 4.096,00

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 88.000$ 73.950

Son: Ochenta y ocho mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 14.050$ 3869$77,819

CANCELADO

2025

Firma:..............................

Nombre:......................................................................